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Mag nélküli 
piros szőlő Karalábé Piros körte

K
B B

-42%
349 Ft

199

/db

Ft

-35%
1 399 Ft

899

/kg

Ft

C
B Tudta?Tudta?

150-féle
friss zöldség és 
gyümölcs közül 

válogathat!*

Polcainkon 
 hetente 

Sonkás-goudás buci

-32%
279 Ft

189

90 g

Ft

1 kg = 2 100 Ft

Burgonyás 
pogácsa

-27%
179 Ft

129

77 g

Ft

1 kg = 1 676 Ft

Belga csokoládés-
meggyes párna

-33%
239 Ft

159

90 g

Ft

1 kg = 1 767 Ft

Eperízű fánk 
színes szórással

-30%
199 Ft

139

53 g

Ft

1 kg = 2 623 Ft

80-féle
friss pékáruval 

várjuk!

Érdemes 
hozzánk betérni,

Tudta?Tudta?

-40%
999 Ft

599

500 g/ 
csomag

Ft

1 kg = 1 198 Ft

05. 11. CSÜTÖRTÖKTŐL
05. 14. VASÁRNAPIG

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.  
*Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő.

EXTRA 
AKCIÓK!
VÁRJUK SZERETETTEL

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A  NYÍREGYHÁZA, PAZONYI ÚT 37/A,  
NYÍREGYHÁZA, DEBRECENI U. 106/C SZÁM ALATTI BOLTUNKBAN ÉRVÉNYES.
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HÚSFARM

Friss, fiatal kacsacomb
• Bőrrel

-25%
1 999 

1 499
Ft

480 g

Ft

1 kg = 3 123 Ft

HÚSFARM

Friss, húsos csont

-26%
949 Ft

699

1 kg

Ft

HÚSFARM

Friss, szeletelt 
marhacomb
• Csont nélkül

-20%
2 799 Ft

2 229

500 g

Ft

1 kg = 4 458 Ft

HÚSFARM

Friss, szeletelt sertéstarja
• Csont nélkül

-16%
1 439 Ft

1 199

400 g

Ft

1 kg = 2 998 Ft

2 Az akció kizárólag a Nyíregyháza, Pazonyi út 37/A, Nyíregyháza, Debreceni u. 106/C szám alatti boltunkban érvényes. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Az akció kizárólag a Nyíregyháza, Pazonyi út 37/A, Nyíregyháza, Debreceni u. 106/C szám alatti boltunkban érvényes. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak.  
Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

FRISS HÚSOK 
SZÉLES  

VÁLASZTÉKA!

Tudta?Tudta?
Széles hús- 
választékunkat 

mindennap  
frissen szállítjuk  

üzletünkbe!

05. 11. CSÜTÖRTÖKTŐL
05. 14. VASÁRNAPIG
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DULANO

Frankfurti roppanós

-34%
1 149 Ft

749

350 g

Ft

1 kg = 2 140 Ft

PIKOK PURE

Sertés combsonka

-33%
599 Ft

399

100 g

Ft

1 kg = 3 990 Ft

MILBONA

Ementáli 
sajt

-30%
1 949 Ft

1 349

400 g

Ft

1 kg = 3 373 Ft

CHEF SELECT

Sajtburger 
ketchuppal
• Sertés / baromfi

-29%
1 139 Ft

799

320 g

Ft

1 kg = 2 497 Ft

HARVEST BASKET

Hasábburgonya

-25%
2 399 Ft

1 799

2,5 kg

Ft

1 kg = 720 Ft

Őszibarack 
gyümölcsital

-25%
429 Ft

319

1 l

Ft

95%
hús-

tartalom

87%
hús-

tartalom

45%
zsír-

tartalom

25%
gyümölcs-

tartalom

-10%
cukor
az eredeti 
recepthez 

képest

3Az akció kizárólag a Nyíregyháza, Pazonyi út 37/A, Nyíregyháza, Debreceni u. 106/C szám alatti boltunkban érvényes. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Az akció kizárólag a Nyíregyháza, Pazonyi út 37/A, Nyíregyháza, Debreceni u. 106/C szám alatti boltunkban érvényes. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak.  
Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

KIVÁLÓ MINŐSÉG 
CSAK ENNYIÉRT!

05. 11. CSÜTÖRTÖKTŐL 
05. 14. VASÁRNAPIG
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KIEMELT 
AJÁNLATAINK
CSAK ENNYIÉRT!

05. 11. CSÜTÖRTÖKTŐL 
05. 14. VASÁRNAPIG

Az akció kizárólag a Nyíregyháza, Pazonyi út 37/A, Nyíregyháza, Debreceni u. 106/C szám alatti boltunkban érvényes.  
Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 
A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a www.vallalat.lidl.hu weboldalon található.

PARKSIDE PERFORMANCE®

Inverteres  
hegesztőkészülék
• Nagy teljesítményű profi  

hegesztőkészülék MMA vagy  
WIG hegesztési eljárással

• Elektronikusan szabályozott, csendes  
és egyenletes hegesztőív

• 3 komfortfunkció az optimális munkavégzéshez: 
- Hot Start: Tökéletes ívbegyújtás az  
  elektróda odaragadása nélkül 
- Anti Stick: Odaragadó elektróda  
  esetén könnyű leválasztás 
- Lift Arc: Kényelmes ívbegyújtás WIG-hegesztésnél

• Hegesztőáram: 10–180 A
• Súly: kb. 5 kg
• Tartozékok: 1 db WIG-pisztoly, 2 db MMA-

pálcaelektróda, 1 db volfrámelektróda

10–180 A

-32%
Eredeti országos ár: 

24 999 Ft

16 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.01.16. és  

2023.03.02. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 

-28%
Eredeti országos ár: 

69 999 Ft

49 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.02.13.  

és 2023.04.05. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 

-32%
Eredeti országos ár: 

44 444 Ft

29 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.02.02.  

és 2023.03.29. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 

-33%
Eredeti országos ár: 

59 999 Ft

39 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.02.25.  

és 2023.04.12. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 

-35%
Eredeti országos ár: 

19 999 Ft

12 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.02.25.  

és 2023.04.12. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 

SILVERCREST®

Robotporszívó
• 2 oldalsó kefével a hatékony  

tisztítás érdekében
• 5 tisztítási program: automatikus, pont-, 

sarok-, időzített és maximális tisztítás
• Akadály és leesés elleni érzékelővel
• Automatikus visszatérés  

a töltőállomásra
• Könnyen üríthető  

portartállyal (kb. 300 ml)
• Szívóteljesítmény:  

max. 1,2 kPa
• Távirányítóval  

programozható
• Lítium-ion akku:  

14,4 V, 2 400 mAh
• Méret: kb. Ø 30x7,5 cm

LIVARNO home

LED-es mennyezeti lámpa
• Energiatakarékos, melegfehér fényű  

LED-modul
• Fényerő-szabályozás fali kapcsolóval
• Magasság: kb. 20 cm
• Hossz: kb. 84 cm
• Teljesítmény: 17 W

Többféle

LIVARNO home

Összecsukható asztal
• Helytakarékos, bővíthető étkezőasztal, 

masszív MDF-kivitelben
• 2 együtt vagy külön nyitható asztallappal
• 4 praktikus fiókkal és alsó tárolópolccal
• Méret (kinyitva): kb. 150x74x80 cm

max. 30 kg

710 W

PARKSIDE®

Elektromos  
merülőfűrész
• Precíziós merülőfűrész  

fához, műanyaghoz,  
kerámiához stb.

• Ergonomikus kivitel  
csúszásgátló markolattal  
és vezetőgombbal

• Egyszerű tárcsacsere  
SPINDE LOCK orsórögzítéssel

• Fokozatmentesen beállítható  
vágásmélység  
kb. 0–27 mm között

• Üresjárati fordulatszám:  
kb. 5 500 ford./perc

• Fűrészlap: kb. Ø 89 mm
• Tartozékok: 2 db  

HSS-körfűrészlap,  
1 db TCT-körfűrészlap,  
1 db párhuzamvezető,  
2 m elszívóadapter 
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